F-94
D
Y
N
A
M
O
M

du modèle ; sans coût supplémentaire.
Pour commander les modèles à double pont, ajoutez le suffixe « -DUAL » au numéro de modèle.
Exemples de commande : LC1001-100K, capteur de force à câble, d’une capacité de100 000 lb.
LC1000-BP6, plaque de montage de dessous. LC1000-TP6, plaque de montage de dessus.
LCM1001-10K, capteur de force à câble, d’une capacité de 10 t, LCM1000-BP4, plaque de
montage de dessous.
LCM1000-TP4, plaque de montage de dessus.
LCM1011-500-Dual, capteur de force à connecteur, capacité 500 kgf et double pont.
PT06F10-6S, connecteur apparié (vendu séparément).
ACCESSOIRE
 Pour commander : consultez omega.fr/lc1001 pour obtenir les tarifs et d’autres informations
  Capteurs de force cylindriques en compression       Accessoires
    CAPACITÉ   À À  APPAREILS PLAQUE DE DESSOUS**  PLAQUE DE DESSUS**
  kgf  lb CÂBLE CONNECTEUR  COMPATIBLES RÉF. RÉF.
      MODÈLES STANDARD
 227 500  LC1001-500 LC1011-500  DP41-W, DP41-S LC1000-BP4  LC1000-TP4
 455 1 000  LC1001-1K  LC1011-1K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP4  LC1000-TP4
 1 134	 2 500  LC1001-2.5K LC1011-2.5K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP4  LC1000-TP4
 2 269 5 000 LC1001-5K LC1011-5K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP4  LC1000-TP4
 4 537 10 K LC1001-10K LC1011-10K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP4  LC1000-TP4
 9 074 20 K LC1001-20K LC1011-20K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP4  LC1000-TP4
 22 686 50 K LC1001-50K LC1011-50K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP4  LC1000-TP4
 45 372 100 K LC1001-100K LC1011-100K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP6  LC1000-TP6
 90 744	 200 K LC1001-200K LC1011-200K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP8  LC1000-TP8
 1 36 116 300 K LC1001-300K LC1011-300K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP9  LC1000-TP9
 2 26 860 500 K LC1001-500K LC1011-500K  DP41-W, DP41-S n/d  n/d
 4 53 721 1 M LC1001-1M LC1011-1M  DP41-W, DP41-S n/d  n/d
 7 46 483 2 M LC1001-2M LC1011-2M  DP41-W, DP41-S n/d  n/d
     MODÈLES MÉTRIQUES
 250 551  LCM1001-250 LCM1011-250  DP41-B, DP41-S LCM1000-BP4  LCM1000-TP4